発売元： サービス部 〒 351-0012　埼玉県朝霞市栄町 3-6-45
TEL（048）461-0101　FAX（048）461-1177
URL　http://www.hascotools.co.jp F1AHE IH-518 SERIES
ホーシングナットレンチ
MODEL：IH-518 SERIES
新発売！
製品型式 サイズ 重量 ソケット
形状 適応車種
IH-518-506 50mm 0.90kg
6 角
日野 4ｔフロント
IH-518-626 62mm 1.15kg UD 4ｔフロント
IH-518-636 63mm 1.14kg いすゞ 4ｔフロント
IH-518-656 65mm 1.20kg ふそう 4ｔフロント
IH-518-706 70mm 1.45kg UD/ 日野 大型フロント
IH-518-756 75mm 1.50kg ふそう (3 軸 )/ いすゞ大型フロント
IH-518-906 90mm 2.00kg UD/ いすゞ 4ｔ、大型 ( 低床 ) リア
IH-518-958 95mm 2.00kg 8 角 日野 / ふそう 4ｔ、大型 ( 低床 ) リア
IH-518-976 97mm 2.30kg
6 角
いすゞ 8ｔリア
IH-518-1006 100mm 2.25kg UD 大型 ( メリトール製デフ車両 ) リア
IH-518-1106 110mm 2.50kg UD 大型 ( 高床 ) リア
IH-518-1156 115mm 2.80kg いすゞ、大型 ( 高床 ) リア
IH-518-1208 120mm 2.62kg 8 角 日野大型 ( 高床 )/ ふそう大型 ( 高床 ) リア
差込角：19sq
50~120mm
軽量ソケットにて各社専用サイズ登場！